



Město Vizovice Městský úřad Vizovice

Masarykovo náměstí 1007, 763 12 Vizovice

Spisová značka: S MUVIZ 021592/2021

Naše značka: MUVIZ 021592/2021

Vyřizuje: Mgr. Petr Dostál
Mobil: 777 471 120
e-mail: petr.dostal@vizovice.eu



Datum: 2021-12-16

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane [REDACTED],

dne 7.12.2021 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Ve své žádosti požadujete poskytnutí následujících informací:

- 1) Žádosti o koupi pozemku na ulici Krňovské ve Vizovicích.
- 2) Zápis ze schůze Majetkového výboru (MV) města Vizovice, na které byla žádost ad 1 projednávána.
- 3) Kompletní materiály, které byly na schůzi MV v rámci Žádosti ad 1 na MV předloženy a projednávány.

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

Požadované dokumenty Vám poskytujeme v příloze.

Současně Vám samostatně zasiláme Rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti pod č.j. MUVIZ 022206/2021, týkající se anonymizace poskytnutých dokumentů.

S pozdravem

Mgr. Petr Dostál
Správa majetku

Přílohy: Žádost o koupi pozemku na ulici Krňovská ve Vizovicích
: Zápis ze schůze Majetkového výboru ze dne 29.11.2021
: Materiály týkající se žádosti o koupi pozemku na ulici Krňovská ve Vizovicích, které byly předloženy na jednání MV